智慧物流·智能制造系统提供商

证券代码：300532 证券简称：今天国际 公告编号：2020-052

债券代码：123051   债券简称：今天转债

深圳市今天国际物流技术股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持可转换公司债券的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市今天国际物流技术股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可（2020） 617 号） 核准，深圳市今天国际物流技

术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 4 日公开发行了 280 万张可转换公司

债券，每张面值 100 元，发行总额 28,000 万元。经深圳证券交易所同意，公司可转换公

司债券于 2020 年 6 月 30 日起在深圳证券交易所上市交易，债券简称：今天转债，债券代

码：123051。 其中，公司控股股东邵健伟先生认购今天转债 1,318,968 张，占本次发行总

量的 47.11%；控股股东一致行动人邵健锋先生认购今天转债 175,517 张，占本次发行总

量的 6.27%；控股股东一致行动人深圳市华锐丰投资合伙企业（有限合伙）认购今天转债

87,759 张，占本次发行总量的 3.13%。

2020 年 7 月 2 日，公司收到控股股东邵健伟先生及其一致行动人邵健锋先生、深圳

市华锐丰投资合伙企业（有限合伙）通知，其于 2020 年 7 月 1 日-2 日通过大宗交易和集

中竞价交易方式合计减持今天转债 1,145,253 张，减持数量占本次发行总量的 40.90%。本

次减持完成后，邵健锋先生、深圳市华锐丰投资合伙企业（有限合伙）不再持有今天转

债。具体变动明细如下：

   智慧物流·智能制造系统提供商

持有人名称

本次减持前

持有数量

（张）

本次减持前持

有数量占发行

总量比例

本次减持数

量（张）

本次减持数

量占发行总

量比例

本次减持后

持有数量

（张）

本次减持后持

有数量占发行

总量比例

邵健伟 1,318,968 47.11% 881,977 31.50% 436,991 15.61%

邵健锋 175,517 6.27% 175,517 6.27% 0 0

深圳市华锐丰

投资合伙企业

（有限合伙）

87,759 3.13% 87,759 3.13% 0 0

合计 1,582,244  56.51% 1,145,253 40.90% 436,991 15.61%

特此公告。

深圳市今天国际物流技术股份有限公司

董 事 会

2020 年 7 月 2 日